

Årsredovisning för

Ozzbay Inspection AB

556972-0344

Räkenskapsåret


2022-01-01 - 2022-12-31**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ozzbay Inspection AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-07-31. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 26/10/23
Ort och datum


Hasan Özbay
VD

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ozzbay Inspection AB, 556972-0344, med säte i Uppsala, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, som registrerades år 2014, bedriver verksamhet inom bygg och VVS.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolaget har under året fortsatt minskat verksamheten. Detta medför att nettoomsättningen minskat 49% jämfört med föregående år. Kostnaderna har minskat i motsvarande mån, och detta bedöms inte påverka bolagets förmåga att säkerställa långsiktig likviditet. Bolaget sålde den ena bilen och löste det ena lånet under 2022. I början av 2023 såldes även den andra bilen och resterande lån löstes

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning (tkr)	1 651	3 208	4 871	5 347
Resultat efter finansiella poster (tkr)	548	332	1 268	1 424
Soliditet, %	52	38	61	78

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	50 000	971 731	263 232	1 284 963
Disposition enl årsstämmbeslut:				
Utdelning			-1 200 000	-1 200 000
Balanseras i ny räkning		-936 768	936 768	
Årets resultat			505 355	505 355
Vid årets slut	50 000	34 963	505 355	590 318

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	34 963
årets resultat	505 355
Totalt	540 318

Disponeras så att:

i ny räkning överförs	540 318
Totalt	540 318

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar. Samtliga belopp anges i kr om inget annat anges.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 651 376	3 207 518
Övriga rörelseintäkter		476 961	549 531
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 128 337	3 757 049
Rörelsekostnader			
Inköp av varor, material och tjänster		-176 003	-641 681
Övriga externa kostnader		-264 404	-733 749
Personalkostnader	2	-910 224	-1 805 820
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-199 648	-211 392
Summa rörelsekostnader		-1 550 279	-3 392 642
Rörelseresultat		578 058	364 407
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 234	-31 974
Summa finansiella poster		-30 218	-31 974
Resultat efter finansiella poster		547 840	332 433
Resultat före skatt		547 840	332 433
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 485	-69 201
Årets resultat		505 355	263 232

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	3		
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		458 032	1 197 920
Summa materiella anläggningstillgångar		458 032	1 197 920
Summa anläggningstillgångar		458 032	1 197 920
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		73 669	598 298
Övriga fordringar		50 662	104 861
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 830	10 208
Summa kortfristiga fordringar		129 161	713 367
Kassa och bank			
Kassa och bank		548 692	1 476 922
Summa kassa och bank		548 692	1 476 922
Summa omsättningstillgångar		677 853	2 190 289
SUMMA TILLGÅNGAR		1 135 885	3 388 209

2023103009966

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (50000 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		34 963	971 731
Årets resultat		505 355	263 232
Summa fritt eget kapital		540 318	1 234 963
Summa eget kapital		590 318	1 284 963
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	506 689	1 066 091
Summa långfristiga skulder		506 689	1 066 091
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		18	319 002
Övriga skulder		26 860	693 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	25 118
Summa kortfristiga skulder		38 878	1 037 155
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 135 885	3 388 209

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktieföretag. Årsredovisningen har upprättats i svenska kronor.

Följande avskrivningsprinciper har tillämpats:

Bilar 5 år

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	3
Summa	2	3

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader, inkl pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Löner och andra ersättningar:	602 018	1 230 542
Övriga personalkostnader	44 021	2 448
Sociala kostnader och pensionskostnader (Varav pensionskostnader)	264 185 60 763	572 830 143 464
Summa	910 224	1 805 820

Not 3 Anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 409 312	
-Nyanskaffningar		1 409 312
-Avyttringar och utrangeringar	-704 656	
	704 656	1 409 312
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-211 392	
-Avyttringar och utrangeringar	164 416	
-Årets avskrivning enligt plan	-199 648	-211 392
	-246 624	-211 392
Redovisat värde vid årets slut	458 032	1 197 920

Not 4 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-12-31
Billån 13700002950	506 689
Billån 13700002951	-
	<u>506 689</u>

Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen -

Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

		2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda säkerheter</i>			-
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3	458 032	1 197 920
Summa ställda säkerheter		<u>458 032</u>	<u>1 197 920</u>
<i>Eventualförpliktelser</i>		Inga	Inga

Underskrifter

Uppsala 2023-07-18

Hasan Özbay
Verkställande direktör



Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-18

Denna arviker för
standardformulering



Kirsi Jansson
Godkänd revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

K. Jansson Revision AB
